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Valmistelija hallintojohtaja 

 
Hallintosääntöön ehdotetut muutokset pääasiassa: 

 perusturvan palvelualue poistuu hyvinvointialueuudistuksen vuoksi 
(perusturvapalveluiden viranhaltijat poistuvat ja 1.7.2023 lukien 
perusturvalautakunta lakkautuu) 

 elinvoiman palvelualue muuttuu tekniseksi palvelualueeksi ja 
elinkeinoasiat siirtyvät kunnanhallituksen alaisuuteen ja 
elinkeinopäällikön tehtäviin 

 hyvinvoinnin palvelualueen palvelualuejohtajaksi rehtori ja 
apulaisrehtorin viran perustaminen, ja kulttuuri- ja vapaa-
aikakoordinaattorin tehtävää varten perustettaisiin pysyvä virka 
(kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö) 

 henkilöstöjaoston lakkauttaminen 
 

Hyvinvointialueuudistus toi muutoksia kuntaorganisaatioon, jonka myötä 
perusturvan palvelualueen viranhaltijat voidaan poistaa hallintosäännön 
määräyksistä, sillä he eivät ole enää kunnan palveluksessa. Myös 
perusturvalautakunta on tarpeen lakkauttaa ja poistaa hallintosäännön 
määräyksistä, mutta tältä osin lakkauttaminen ja tekninen poistaminen 
hallintosäännöstä on syytä tehdä tilinpäätöskäsittelyn jälkeen 1.7.2023 
lukien.  
 
Samassa yhteydessä on tarkasteltu koko kuntaorganisaatiota ja tarvittavia 
muutoksia. Luottamushenkilöiden kanssa aiemmin käytyjen keskustelujen 
perusteella elinvoiman palvelualue muutetaan tekniseksi palvelualueeksi, 
jolloin elinvoimalautakunta muuttuisi tekniseksi lautakunnaksi ja 
elinvoimajohtajan virkanimeke muuttuisi tekniseksi johtajaksi. Tämän myötä 
elinkeinopalveluita koskevat asiat olisivat kunnanhallituksen alaisia ja näistä 
asioista vastaisi perustettavan viran mukaisesti elinkeinopäällikkö. 
 
Luottamushenkilöiden ja asianomaisten viranhaltijoiden kanssa käytyjen 
keskustelujen mukaisesti hyvinvoinnin palvelualuejohtajana toimisi 
hallintojohtajan sijaan jatkossa rehtori, minkä vuoksi apulaisrehtorin 
tehtävää varten perustettaisiin virka (nykyisin hoidettu tehtäväjärjestelyillä, 
ei erillisenä virkana). Hyvinvoinnin palvelualuejohtajan sijaisena toimisi 
kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö. Tällä hetkellä kulttuuri- ja vapaa-
aikakoordinaattori on työskennellyt määräaikaisessa virkasuhteessa 
hankkeiden vuoksi. Määräaikaisuudelle ei enää nähdä olevan perusteita, 
vaan ratkaisu viran perustamisesta tulee tehdä. 
 
Henkilöstöjaosto lakkautettaisiin ja asiat siirtyisivät kunnanhallituksen 
ratkaisitavaksi. 
 
Liitteenä hallintosääntöluonnos ja oheismateriaalina versio, jossa näkyy 
vertailu aiempaan hallintosääntöön (muutokset punaisella). 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa, että kunnanvaltuusto päättää 

 
hyväksyä liitteenä olevan hallintosäännön ja määrätä sen tulevan voimaan 



1.4.2023 lukien, pois lukien luvun 6 (perusturvan palvelualue) mukainen 
perusturvalautakunta lakkautetaan vasta 1.7.2023 lukien. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti seuraavilla korjauksilla: korjattiin sana 
henkilöstöjaosto sanalla kunnanhallitus pykäliin 18 (Kunnan 
yhteistoimintaelin), 56 (Palkkauksesta päättäminen) ja 65 (Sivutoimet), 66 
(Menetettyjen ansioiden korvaaminen ja palkan takaisinperiminen) 


